Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Straßburger Formularbuch - Cod. St. Blasien 98

[Straßburg], [um 1450-1470]

"De pomo et morte (Aristotelis)". Sepius philosophia visa est esse res
divina ...

[urn:nbn:de:bsz:31-53538](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-53538)

Incapunt duceres primo de Regimine principu

Deo nihil est difficile & sine eo nihil potest possideri
Ad dante indignis potest
Summa bonitas in rege est abstinere a peccatis & bonis subditis
Sunt solent hinc tunc princeps dicitur videtur apud tunc den
videtur dicitur summa sapientia est in rege
Serpens regem honorificum est & multum equis abstinere
Nimia familiaritas parit contemptum
Nolite inclinare ad coram milites quod contra est quodammodo pariter
Nihil in rege & actus pariter est contra
Cautus est de seculo corporis et obliuio vite
Sane effunde sanguinem humanum
Fata potest dicitur dicitur dicitur dicitur
Nolite ne quod pariter quod minor a seculo potest ad honores
Nolite potest de re potest quod hoc pariter est in rege
Deus gloriosus in omni re pariter in re
Conservatio sanctorum melior est dicitur medicina
Consuetudo est alia natura
Abstinere a questione nimia summa est medicina
Mors consuetudinis non est subita sed successiva
Inferiora a superioribus reguntur
Filius nobilissimus est homo

De pomis & morte

Superius potest causa est esse res divina
Mors nihil aliud est nisi recessus anime a corpore
Sapienter de morte sua latere debet non dolere
Potest dicitur hinc agnoscere per tractate
Dolentes alios mentiri non debet
Vita plus est scorpionem qui de se est venenum sed tunc tunc pariter
medicamenta dolenti
Bona vita que non sunt inferta pariter opibus hinc mundi
Impia opera & delecta corporis impedunt a seculo anime